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Referat fra møte i kommunalt FAU 24/1 2022 

 

Tilstede: Torstein Aasen, Anne Berner, Anette Halstenrud, Merete Holen, Cecilie Karlsen, 
Marte Grette Tovsrud, Hanne Bredde Vig  

  

Saksnr. Sak  
1/22 Samfunnsdel av kommunedelplan : 

https://publikum.kongsbergregionen.no/Sigdal/DmbMeeting/171 
Tas med til FAU-ene. Ønske om en felles uttalelse fra KFAU.  
 

 

2/22 Kort orientering av utlysning av rektorstillinger ved Sigdal 
ungdomsskole og Eggedal skole. 
Rektorstilling ved SUS utlyst med søknadsfrist 15/1-22. tre 
søkere. Alle søkere kallet inn til intervju. Tilbud til riktig kandidat 
tidlig i februar. 
Rektorstilling ved Eggedal skole lyses ut som fast stilling ca ½-22.  
 
 

 

3/22 Nye fraværsregler for skoleåret 2021/2021 
Elever på ungdomsskolen slipper ¨å få fravær grunnet 
sykefravær, karantene og lignende til opptelling i skoleåret 2021-
2022.  

 

4/22 Planprosess for nye utviklingsmål for skolene i Sigdal 
Møte for alle i prosjektgruppen og styringsgruppen 27/1-22. 
Oppstart av prosjektet. Invitasjon sendt til alle organer som skal 
delta. Videre arbeid i henhold til planen for prosjektet. Innspills- 
og høringsgrupper fastsettes i styringsgruppen.  
  

 

https://publikum.kongsbergregionen.no/Sigdal/DmbMeeting/171
https://www.udir.no/regelverkstolkninger/opplaring/Vitnemal/fravarsgrense---udir-3-2016/hva-omfattes-av-fravarsgrensen/#midlertidig-unntak-fra-dokumentasjonskravet-ved-fravar-av-helsemessige-grunner


5/22 Digitalt foreldremøte politiet om sosiale medier 
Invitasjon sendt ut/sendes ut gjennom School link, Facebook og 
andre kanaler til alle foresatte. Temaet vil bli tatt opp på 
foreldremøter denne våren. Hva gjøres for elevene om dette? 
Nettvett-kampanjer er kanskje ikke nok? Hvordan kan foresatte 
være gode rollemodeller? Lære barn og unge å ha gode 
holdninger til andres særpreg.  
 

 

6/22 Evt.  
iPad-kontrakter i Sigdalskolen: Hanne undersøker om dagens 
kontrakter er gode nok, hvordan skal evt. Uhell følges opp. Hva er 
uvøren bruk og hva er uhell? Hva er riktig erstatningsbeløp på en 
eldre?  
 
Betalingsfrie arrangementer: Julearrangementer med felles 
matservering betalt av hver enkelt deltaker. Koronasituasjon 
gjorde at det ble en deltakerbetaling. Gratis deltakelse bør være 
målet. Kan FAU-ene være en samarbeidspartner? Evt. En 
venneforening? Hanne tar opp skolenes tradisjoner for skidager, 
avslutninger og markeringer med rektorene. Er det mulig å få inn 
midler gjennom sponsing fra næringslivet? FAU’ene ønsker å 
bidra og kan søke om midler fra stiftelser o.l. 
 
Brannøvelser: etterlyses! Viktig forebyggende arbeid. Plan for 
evakuering for hver skole må være kjent. Opplegg for elever i regi 
av brannvesenet etterlyses. Marte tar kontakt med DRBV.  
Likeens brannslokking som en del av lab.kurs på 8. trinn.  
 
 
 
 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

Hanne Bredde Vig 

Oppvekstsjef 

 

Dokumentet er godkjent for elektronisk forsendelse. 
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https://www.facebook.com/events/985400992056334/?acontext=%7B%22event_action_history%22:[%7B%22mechanism%22:%22search_results%22,%22surface%22:%22search%22%7D],%22ref_notif_type%22:null%7D


Kopi til: 

Berit Kathrine Jokerud  


